

# Information och anmälan - ReLoad Summer Camp

Under tidigare år har Hammarbykyrkan drivit konfirmationsläger tillsammans med Svenska Kyrkan, men då detta samarbete nu har upphört så ser vi möjligheten att utveckla verksamheten och skapa egna traditioner. En sådan är den mer nyanserade ungdomsgruppen ReLoad i Hammarbykyrkan som möjliggör för en kreativ och dynamisk mötesplats. ReLoad jobbar *för* ungdomar *med* ungdomar. För oss är det den nya generationen som står i fokus. En generation mitt uppe i sitt skapande.

Vi som jobbar med ReLoad gör detta helt ideellt, till vardags har vi alla olika yrken. Men tillsammans utgör vi stommen för det arbete som krävs för Reloads fortlevnad. Nedan följer kort beskrivning:

Roksana Parsan: 30 år, Statsvetare och ansvarig  
Sandra Elmstein: 25 år, Personlig assistent och huvudledare  
Elin Tegström: 20 år, Djurvårdare och ungdomsledare  
Linnéa Román: 19 år, Student och ungdomsledare

Eftersom vårt arbete är ideellt och bygger på våra egna volontära insatser i både tid och engagemang är det inte alltför ovanligt att vi får frågan ”Varför gör ni allt detta?” Vårt svar är tämligen enkelt: Våra hjärtan drivs till detta. På grund av Guds kärlek. Vi brinner för att se våra ungdomar växa som människor, att se de växa tillsammans och i sin tro på Jesus. Guds kärlek manar oss till att ta hand om och skapa gemenskap, ReLoad blir därmed ett verktyg som får utveckla gåvor och talanger samtidigt som Guds eviga kärlek förmedlas till var och en som deltar i våra samlingar. Genom vårt arbete och den plats som Hammarbykyrkan erbjuder ungdomarna, önskar vi ge en trygg punkt i livet där vår omsorg kan förankras i varje hjärta.

Därför är vi extra stolta över att få presentera vår allra första **ReLoad Summer Camp**, ett läger där ungdomar från södra Stockholm *tillsammans* kommer närmare Gud.

Hjärtligt välkommen med din anmälan önskar vi från ReLoad!

**Var:** Visby Pingstkyrka på Gotland (Jungfrustig 1, Visby)  
**Avfärd:** Den 7 augusti från Hammarbykyrkan  
**Åter:** Den 11 augusti vid Hammarbykyrkan

*Ett separat informationsmöte kommer att hållas för ungdomar och målsmän där all övrig information och frågor kommer att framgå.*

### **Vilka får följa med?**

Du som är 14 år eller äldre får följa med, dock gäller det att man som medresenär är införstådd med att detta är en resa tillsammans med vår kyrkliga verksamhet. Det innebär att det kommer att finnas andakt, undervisning samt bön där närvaro är obligatorisk. Vi vill träffa en förälder eller målsman vid infomöte alternativt bokad möte.

Ingen alkohol eller tobak får medtas och/eller brukas. För rökare/snusare krävs samtal med målsman samt underskrift om du är minderårig. Om du är myndig (18 år eller mer) men fortfarande bor hemma så krävs ändå målsmans underskrift.

### **Vad kostar det?**

Tack vare samarbete med Visby Pingstförsamling, kostar resan endast 350 kr. Notera dock att en deposition om *ytterligare* 200 kr tas ut för att undvika avbokningar. Deltagares namn och efternamn skall tydligt framgå vid inbetalning via bank/internet. Depositionen återfås vid avresa från Nynäshamn.

### **Deltagaravgift samt deposition betalas in i samband med anmälan. Notera dock att antalet platser är begränsade, så först till kvarn gäller!**

Detta ingår:

- Båtresa tur och retur, från Nynäshamn
- Boende på Visby Pingstkyrka; 4 nätter och 5 dagar
- Frukost, lunch och middag för alla 5 dagar

Detta ingår inte:

- Kostnad för resa med SL till/från Nynäshamn
- Kostnader för glass, shopping och dylikt

*Har ni svårt att få ihop det ekonomiskt men vill ändå väldigt gärna åka? Ta kontakt med Roksana på 0700-377 655 så ska vi försöka göra vad vi kan för att lösa det.*

### **Vad behöver jag ta med mig?**

Boendet kommer att vara i Pingstkyrkan vilket innebär att sovsäck, underlägg samt kudde medtas av dig själv. Har du alternativa lösningar såsom luftmadrass etc. är detta också okej. Självklart måste du även ta med egna hygienartiklar samt handduk. Det kan också vara bra att ha med lite fickpengar för glass och annat.

För tillfället pågår samtal om cykel som färdmedel, vi kan dock inte garantera detta ännu. Mer info inom kort.

### Övriga regler

Avfärd sker från Hammarbykyrkan. Ungdomar som lämnas eller hämtas i Nynäshamn **måste meddela** detta till Roksana för att samordna mötesplats och tid.

Anmälan skall undertecknas samt postas in alternativt lämnas till någon i ReLoad. Om ni är anmälda men skulle få förhinder så betalas deltagaravgift tillbaka fram till den 7 juli 2014, därefter är anmälan bindande. Deposition utbetalas inte.

### VIKTIGT

Är du *allergisk*, har *specialkost* eller har en *sjukdom* såsom exempelvis epilepsi, migrän, diabetiker så är detta av **YTTERSTA** intresse för oss. Det spelar ingen roll om du anser att det är en liten detalj, det är ändå viktigt att du berättar detta så att vi är medvetna och har viss sjukdomshistorik om detta skulle behövas.

Du behöver inte säga det till alla utan det räcker om detta förmedlas till Roksana eller en annan av ungdomsledarna.

Förnamn: \_\_\_\_\_ Efternamn: \_\_\_\_\_

Adress: \_\_\_\_\_

Postnr: \_\_\_\_\_ Ort: \_\_\_\_\_

Personnr: \_\_\_\_\_ Mobil: \_\_\_\_\_

Kontaktperson ICE (In Case of Emergency)

Namn: \_\_\_\_\_ Mobil: \_\_\_\_\_

Jag som förälder/målsman och ungdom intygar härmed att jag har läst och godkänner denna intresseanmälan. Jag förstår reglerna om alkohol och tobak samt godkänner de kostnader som har redovisats. Jag är också väl införstådd med de aktiviteter som kyrkan har planerat, däribland bön, bibelundervisning samt andakt.

Underskrift: \_\_\_\_\_ Underskrift \_\_\_\_\_

Namnförtydligande: \_\_\_\_\_ Namnförtydligande: \_\_\_\_\_

Anmälan giltig i samband med underskrift och inbetalning!

Att: ReLoad  
Hammarbykyrkan  
Nathorstvägen 44  
121 37 Johanneshov

Saltföreningen i Hammarbykyrkan  
Plusgirokonto: 317381-2  
Märk inbetalning med deltagares  
namn och efternamn